
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

St.Nr.

71
777
127

48
7

46
18
78

4
223
722
187

63

Verband

S
S
S
G
S
G
S
G
S
S
S
G
S

Name

Sebastian Thum
Stefan Köbler
Marcel Berger
Christain Löffler
Julian Fleischer
Thomas Schilcher
Georg Kötzinger
Robert Liebenow
Sascha Steinberg
Stephan Bosslau
Luca Sillaber
Michael Brandl
Martin Hinterholzer

Verein/Bewerber

MC Windsberg
MC Saal
MC Hohenlinden

MSC Freisinger Bär
MC Augsburg
MC + E St. Leonhard

CMF Essenbach
MSC Freisinger Bär
MC + E St. Leonhard

MCC Hausham

Sponsor PLZ / Wohnort

86732 Oettingen
93342 Saal
85669 Pastetten
A-6020 Innnsbruck
83112 Frasdorf
86316 Friedberg
83334 Inzell
93179 Brennberg
84155 Bodenkirchen
85462 Eitting
83236 Übersee
92542 Dieterskirchen
83666Waakirchen

R1.

25

20

22

16

18

15

13

14

12

10

11

9

0

R2.

25

22

20

18

16

15

14

13

11

12

10

9

--

Gesamtpunktzahl

50
42
42
34
34
30
27
27
23
22
21
18

0
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar
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www.amb-it.com
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Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Pfatter e.V. im ADAC
Klasse MX  2 Takt Cup

Gesamt

MX Strecke Schillertswiesen 1,200 Km

Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2015


